
   

КУП НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  
 

1/4 ФИНАЛЕ 
 

 

 

Екипа Место Екипа Место 

ВАРДАР СКОПЈЕ РЕНОВА ЏЕПЧИШТЕ 

ХОРИЗОНТ ТУРНОВО ТУРНОВО ДРИТА БОГОВИЊЕ 

КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА МИРАВЦИ ТЕТЕКС ТЕТОВО 

ЕУРОМИЛК СКОПЈЕ РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ 

 

Први натпревари 18.11.2014 почеток во 13,00 часот 

Втори натпревари 06.12.2014 почеток во 13,00 часот 

         

 

           

ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
                                  Натпреварувачка : 2014/2015 


